
های محبوب در بین مردم مخصوصا ایرانیان است. اینکه در هنگام  درصد یکی از انواع نوشدینی  60گلاب دو آتشه  

تولید گلاب از چند کیلو گل استفاده شود در عیار و کیفیت گلاب حاصله بسیار مهم و مورد اهمیت است. کارگاه  

 کند.کیلو گل محمدی استفاده می   22درصد از   60سنتی قلب بهار کاشان برای تهیه گلاب دو آتشه 

 

 درصد  60نحوه تولید گلاب دو آتشه 

کیلو گلبرگ گل محمدی را به همراه    22درصد در کارگاه قلب بهار کاشان مقدار    60برای تولید گلاب با عیار  

کنند. بعد از جوش آمدن محتویات  بندند و زیر دیگ را روشن می گلاب داخل دیگ مسی ریخته، درب دیگ را می 

 شود. های اتصال و سرد شدن به صورت مایع به ظرف مورد نظر منتقل می درون دیگ بخار حاصله با عبور از لوله 

 

 درصد 60خواص بی نظیر گلاب دو آتشه 

م. این مایع خوشبو  گلاب یکی از عرقیات گیاهی پر خاصیت است که هر چه از خواص آن بگوییم باز هم کم گفتی

دارای خواص درمانی، بهداشتی و حتی آرایشی و پر مصرف در صنعت عطرسازی است. در ادامه برخی از فواید  

 کنیم. گلاب را برای شما مطرح می 

 

 کمک به درمان کبد چرب 

شود عبارتند از استرس، کم تحرکی، تغذیه نادرست مخصوصا  از جمله عواملی که باعث بروز کبد چرب در فرد می 

های اشباع شده. متاسفانه مبتلا شدن به هر یک از گریدهای  فودها و استفاده از روغن مصرف بیش از اندازه فست  

های زیادی بیان شده است بهترین و  شود. برای درمان کبد چرب راه سال از عمر می   10چربی کبد باعث کاهش  

نها استفاده از گلاب است. گلاب به قدری برای درمان چربی کبد مفید است که پزشکان قبل از  آترین  کم هزینه 

برای رفع چربی کبد با گلاب کافی است این   دهند.تجویز داروهای شیمیایی مصرف آن را به بیماران پیشنهاد می 

مایع خوش طعم را با یک لیوان آب ترکیب کرده و میل نمائید تا بعد از مدتی تاثیر آن را بر روی کبد خود مشاهده  

 کنید.

 

 کاهش گلو درد 



کند  شویم مطمئنا یکی از داروهایی که پزشک برای ما تجویز می های ویروسی مبتلا می زمانی که ما به عفونت 

ها و در امان ماندن از  کنیم به جای استفاده از انواع آنتی بیوتیکآنتی بیوتیک است که ما به شما پیشنهاد می

عوارض ناشی از مصرف آنها از گلاب استفاده کنید. گلاب به دلیل داشتن خاصیت آنتی اکسیدانی و آنتی باکتریایی  

یک ضدعفونی کننده قوی شناخته شده است. در زمان سرماخوردگی برای درمان سریعتر گلودرد و بهبود بخشیدن  

 ثر آن را بر روی روند بهبودی خود شاهد باشید.اهای ناشی از این بیماری گلاب را میل نمایید تا به سرفه 

 

 تقویت قلب 

گلاب دارای خاصیت آرام بخش است و استفاده از آن موجب رفع استرس و ایجاد حس آرامش در  از آنجایی که  

بخشد.  های قلب را بهبود می توان گفت این خاصیت باعث بهتر شدن گردش خون شده و فعالیت شود می فرد می 

 شود.همچنین مصرف گلاب باعث تصفیه خون نیز می 

 

 و میگرن  درمان سردرد 

توانند از گلاب برای بهبود بیماری خود و کاهش سردردهای ناشی از  برند می بیماری میگرن رنج می کسانی که از 

گلاب بصورت بخار درمانی کمک بگیرند یا اینکه یک پارچه تمیز و  از  آن کمک بگیرند برای این کار کافی است یا  

نخی را به گلاب آغشته کرده و آن را روی پیشانی خود قرار دهند تا از شر سردرد و دردهای ناشی از میگرن نجات  

 پیدا کنند.

 

 درصد 60نحوه مصرف گلاب دو آتشه 

ی مصرف آن نیز متفاوت خواهد بود. به عنوان  بسته به اینکه بخواهیم از گلاب برای چه کاری بهره بگیریم نحوه 

مراحل تولید گلاب از مایع حاصله  کنند که در  مثال در صنعت عطرسازی فقط و فقط از اسانس گلاب استفاده می 

 دهیم شود و قیمت بالایی دارد. در ادامه برخی دیگر از موارد مصرف گلاب را شرح می جداسازی می

 

 ها خوشبو کننده غذا، کیک و شیرینی 



مهمتر  ها و از همه  ها و شیرینیتوان به عنوان یک چاشنی و طعم دهنده در طبخ انواع غذاها، کیک از گلاب می 

شود. طبق نظریه پزشکان نوشیدن دو فنجان گلاب  ها می ها استفاده کرد که باعث طعم لذیذ این خوراکی شربت

 در طول روز برای بدن و بهره بردن از فواید آن کافی است. 

 

 برای لاغری و کاهش وزن 

ل راهکاری برای کاهش وزن خود هستید پیشنهادم به شما  اچنانچه شما جز آن دسته از افراد هستید که به دنب

شود فرد احساس سیری کند و جلوی اشتهای کاذب فرد گرفته  استفاده از گلاب است. مصرف گلاب باعث می 

در نظر داشته    .های غذایی خود بنوشید شود. برای این کار کافی است چند قطره از گلاب را قبل از مصرف وعده 

 قاشق از گلاب در طول روز به روند لاغری شما کمک شایانی خواهد کرد.  3الی  2باشید خوردن روزانه 

 

 درمان و رفع عفونت چشم 

های عفونی کمک بزرگی  تواند در مبتلا شدن و درمان بیماریگلاب به دلیل داشتن خاصیت ضدعفونی کنندگی می 

توان برای  به ما بکند. تحقیقات نشان داده این خاصیت گلاب برای چشم بسیار حائز اهمیت است، از گلاب می 

شست و شو، قطره، ضدعفونی کننده و از بین بردن سیاهی دور چشم استفاده کرد ولی نحوه مصرف آن متفاوت  

 کنیم: است که در ادامه برایتان بیان می 

ضد عفونی کردن: برای این منظور باید از پنبه دو عدد توپ کوچک تهیه کرده و آن را کاملا به گلاب   •

به مدت   بر روی چشم   15الی    10آغشته کنید  از چشم دقیقه  تا  بگذارید  برابر  های خود  در  های شما 

 آلودگی، گرد و غبار و حتی مواد آرایشی محافظت کند 

ها گلاب است، این گزینه برای افرادی  یکی از مواد عالی برای شست و شوی چشم شست و شوی چشم:   •

که با گوشی و یا کامپیوتر زیاد سر و کار دارند عالی است، برای بهره بردن از این خاصیت کافی است چند  

 های خود را بشوئید.قطره از گلاب را با آب مخلوط کرده و با پنبه چشم 

های اضافی پاک کنید کافی است چند های خود را از آلودگی چنانچه شما بخواهید چشمقطره چشمی:   •

 دقیقه دراز بکشید تا اثرات آن را متوجه شوید.   10های خود ریخته و به مدت  قطره از آن را داخل چشم 

دهد؟ نگران نباشید کافی است مقداری  از بین بردن سیاهی دور چشم: سیاهی دور چشمتان شما آزار می  •

دقیقه و طی   10گلاب را با شیر سرد ترکیب کنید و به صورت اسپری بر روی پنبه ریخته و آنرا به مدت 

 های خود قرار دهید مطمئنا از دیدن نتیجه آن شگفت زده خواهید شد. هفته روی چشم 4الی  3مدت  



 گلاب برای سلامتی مضر است؟  

درصد و یا هر یک از انواع عرقیات گیاهی در کنار داشتن فواید بی شمارشان برای بدن شاید    60گلاب دو آتشه  

استفاده صحیح از این  دارای عوارض و یا مضراتی نیز باشند که شما تنها با شناخت مزاج بدنتان و همچنین نحوه  

توان برای گلاب در نظر  توانید در برابر تمام عوارض و مضرات آن در امان باشید. تنها ضرری که میعرقیات می 

 های پوستی است و اینکه کسانی که دارای اسهال هستند نباید آن را مصرف نمایند.گرفت ایجاد حساسیت

 

 م؟ یدرصد را از کجا بخر  60گلاب دو آتشه 

های گیاهی کاملا  ها و روغن ها، معجون فروشگاه اینترنتی سلام کاشان عرضه کننده انواع عرقیات گیاهی، شربت 

های گلابگیری سنتی تهیه  این سایت تمام محصولات خود را مستقیما از کارگاه   ؛ارگانیک و سنتی در کاشان است

های روز هفته، کیفیت بالا و داشتن قیمت مناسب از ویژگی   7ساعته در    24کند. ضمانت کالا، پشتیبانی  و عرضه می 

بالیم. هرگز فراموش نکنید با یک بار خرید و مصرف محصولات ما مشتری دائمی  این فروشگاه است که ما به آن می 

 این فروشگاه خواهید شد 


